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Dansk Automobil Sports Union                                                             Vordingborg d. 13.08.2025 
Idrættens Hus 
Brøndby Strand 20¨ 
2605 Brøndby 
 
Att.:  DASU’s bestyrelse 
 
Vedr. status på DASU’s talent, elite og rallymentor indsats 
 
For nøjagtigt et år siden ved DASU’s bestyrelsesmøde 04/2024 skrottede DASU’s bestyrelse, den 
af en DASU nedsat projektgruppe, udarbejdede projektbeskrivelse om etablering og drift af en 
”DASU rallyskole og rally mentorsupport”. 
 
I bestyrelsesprotokollen, står bl.a. som anført nedenstående: 
 
I DASU bestyrelsesprotokol 4/0224, pkt. 2.3 - Status på rallyskoleprojektet (B24-059), står der 
i hhv.: 
 
Afsnit 2: 
DASUs bestyrelse har, foranlediget af Jacob Nørtofts opsigelse, besluttet at revidere DASUs talent- og 
elitearbejde. Målet er at få udpeget en talent- og eliteansvarlig inden for de enkelte sportsgrene, her-
under også rally.  
På baggrund af det oplæg, arbejdsgruppen bag rallyskolen har lavet, har DASUs bestyrelse besluttet, at 
den talent- og eliteansvarlige for rally skal forestå arbejdet omkring mentorer som beskrevet i rallysko-
lens og Dansk Rally Clubs oplæg (fase 3/4). Denne del af oplægget vurderes af bestyrelsen til at have det 
største potentiale til for alvor at gøre en forskel på eliteplan. 
 
Afsnit 6: 
I stedet ser bestyrelsen hellere, at tiden bruges til at finde den talent- og eliteansvarlige for rally samt mentorer 
til talentprogrammet og sammen med disse hurtigst muligt lægge planer for det videre arbejde med talenterne, 
herunder hvordan vi finder de rallykørere, der skal vejledes og hjælpes. 
 
DASU’s bestyrelse har endvidere i 2024 opstartet et kvalitetsprojekt for at højne kvaliteten i Dansk 
Super Rally (DSR), herunder et mål på 100 deltagerende rallyhold pr. DSR-afdeling. 
 
På disse baggrunde vil Dansk Rally Club (DRC 003) gerne bede DASU’s bestyrelse om en status-
redegørelse for nævnte talent, elite og mentorarbejde inden for dansk rallysport incl. status på ud-
pegning/udnævnelse/ansættelse af en talent og eliteansvarlig for rally, samt for kvalitetsprocessen 
frem mod de 100 rallyhold pr. DSR-afdeling. 
 
DRC imødeser bestyrelsens svar incl. status på talent, elite og mentorprojekt inden for rally  . 
 
Med venlig hilse 
DANSK RALLY CLUB 
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